Entidad

Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal

po de Regisficlo de Recur ipo de Recur: scripcién Ra Clave Ramo lescripcién Progran e Prog ndo Conveni

Programa pr
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené
Partida gené

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (4 Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones

Sin Especifica Sin Especificar

FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An
FORTAMUN. Municipio de San An

Tipo de Gast«  Partida

Total del Prog
1- Gasto corr 441 - Ayudas
1- Gasto corr 144 - Aportac
1- Gasto corr 132 - Primas «
1- Gasto corr 122 - Sueldos
1- Gasto corr 221 - Product
1- Gasto corr 223 - Utensilit
1- Gasto corr 336 - Servicio
1- Gasto corr 334 - Servicio
1- Gasto corr 283 - Prendas
1- Gasto corr 282 - Materia
1- Gasto corr 261 - Combus
1- Gasto corr 355 - Reparac
1- Gasto corr 345 - Seguro
1- Gasto corr 375 - Viaticos
1- Gasto corr 398 - Impuest
1- Gasto corr 392 - Impuest

5426913
500000
16737.75
372960
2732054.36
300000

80000
8500
100000
76282.16
31030
900000

228818.05
26889.68
5000
3729
11345

4070187
400000
12553.31

0
2049040.77
300000

31030
760636.54
171613.54
26889.68
5000
37296

11345

4070187
400000
12553.31

0
2049040.77
300000

31030
760636.54
171613.54
26889.68
5000
37296

11345

3572145.12
400000

0

0
2049040.77
150000

0

5000

90000
76282.16

0
633863.78
101087.98

26889.68
3500
27972
8508.75

Ejercido

3572145.12
400000

0

0
2049040.77
150000

0

5000

90000
76282.16

0
633863.78
101087.98

26889.68
3500
27972
8508.75

Pagado

3572145.12
400000

0

0
2049040.77
150000

0

5000

90000
76282.16

o

633863.78
101087.98
26889.68
3500
27972
8508.75

Contratos ~ Proyectos Pagado SHCI Pagado EF

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

ESTATUS vaciones (Ca

Validado
Validado
Validado
Validado REGISTRO RE/
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Periodo

Trimestre _tidad Federaf
3 Chiapas
3 Chiapas

Municipio
San Andrés Duraznal
San Andrés Duraznal

Ramo Unidad ama Presupuilel Programa Prestrupo Funcior  Funcién  Subfuncién sidad Institucve del Indicaibre del Indic icién del Indiitodo de Calc rel del Indicaiiencia de Metiidad de Med!
33 - Aportacic 416 - Direcci¢ 1005 FORTAMUN 2 - Desarrollo 2 - Vivienday 7 - Desarrollo 6 - Fondo de s 181721 indice en el E. Del monto an (Gasto ejercic Actividad Trimestral  Porcentaje
33 - Aportacic 416 - Direccié 1005 FORTAMUN 2-Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 6 - Fondo de. 182549 Porcentaje de Del monto an (Recursos tra Componente Trimestral ~ Porcentaje

Tipo
Gestion
Gestion

nsién del Indi
Eficacia
Eficacia

Sentido
Ascendente
Ascendente

eta programa Justificacién
N/R
N/R

Detalle

leta Modificas Justificacion
74.99999 {justl:{ciclo:2
75.00004 {just1:{ciclo:2

Detalle

zado en el Pe Justificacién
65.82278 Otras causas
75.00004 Otras causas

Detalle

Avance (%)  Flujo
87.76 Validado
100 Validado



	EJERCICIO DEL GASTO FORTAMUN SAD
	indicadores fortamun SAD

