Entidad	Municipio	po de Registiclo	de Recur ipo de Recur scripción Ra Cla	ve Ramo escripción Progr	an e Prog ndo Conveni ependencia Ejecuto ndimiento Fi	nanci	Reintegro Tip	o de Gasto Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos Proyect	os Pagado	SHCF Pagado EF	ESTATUS	vaciones (Ca
Chiapas	San Andrés Duraznal	Programa pr	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 Sin Especifica Sin Especificar	0	0	Total del P	rog 5426913	5426913	4070187	4070187	3572145.12	3572145.12	3572145.12		N/A	4070187		
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1-	Gasto corr 441 - Ayud	las : 500000	500000	400000	400000	400000	400000	400000	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1-	Gasto corr 144 - Apor	tac 16737.75	16737.75	12553.31	12553.31	0	0	0	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1-	Gasto corr 132 - Prima	as c 372960	372960	0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1-	Gasto corr 122 - Suelo	dos 2732054.36	2732054.36	2049040.77	2049040.77	2049040.77	2049040.77	2049040.77	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	REGISTRO REA
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 221 - Prod	uct 300000	300000	300000	300000	150000	150000	150000	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 223 - Uten	silic 80000	80000	80000	80000	0	0	0	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 336 - Servi	cio: 8500	8500	8500	8500	5000	5000	5000	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 334 - Servi	cio: 100000	100000	100000	100000	90000	90000	90000	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 283 - Preni	das 76282.16	76282.16	76282.16	76282.16	76282.16	76282.16	76282.16	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 282 - Mate	eria 31030	31030	31030	31030	0	0	0	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 261 - Comi	bus 900000	900000	760636.54	760636.54	633863.78	633863.78	633863.78	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 355 - Repa	rac 228818.05	228818.05	171613.54	171613.54	101087.98	101087.98	101087.98	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 345 - Segu	ro (26889.68	26889.68	26889.68	26889.68	26889.68	26889.68	26889.68	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 375 - Viátio	cos 5000	5000	5000	5000	3500	3500	3500	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 398 - Impu	est 37296	37296	37296	37296	27972	27972	27972	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	
Chiapas	San Andrés Duraznal	Partida gené	2023 FEDERALES (# Aportaciones	33 FORTAMUN	1005 FORTAMUN. Municipio de San An		1 -	Gasto corr 392 - Impu	est 11345	11345	11345	11345	8508.75	8508.75	8508.75	Sin Contratos Sin Proye	ctos N/A	N/A	Validado	

									.,				
		Trimestre tidad Federa					del Indica bre del Indic ición del Indiatodo de Cálc /el del Indic				leta Modificat Justificación	Detalle zado en el Pe Justificación Detall	Avance (%)
2023	3	3 Chiapas	San Andrés Duraznal	33 - Aportacic 416 - Direcció 1005	FORTAMUN	2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 6 - Fondo de /	181721 Índice en el Ej Del monto an (Gasto ejercid Actividad	Trimestral Porcentaje Gestión	Eficacia	Ascendente N/R	74.99999 {just1:{ciclo:2	65.82278 Otras causas	87.76 Validad
2023	3	3 Chiapas	San Andrés Duraznal	33 - Aportacic 416 - Direcció I005	FORTAMUN	2 - Desarrollo 2 - Vivienda y 7 - Desarrollo 6 - Fondo de i	182549 Porcentaje d∈ Del monto an (Recursos trai Component	e Trimestral Porcentaje Gestión	Eficacia	Ascendente N/R	75.00004 {just1:{ciclo:2	75.00004 Otras causas	100 Validad